פאיז צביח

4. חמזה כנעאן (עציר)

בית משפט השלום בחיפה

[17.07.2024]

כבוד השופטת מריה פיקוס בוגדאנוב

גזר דין בעניינם של נאשמים 1, 3 ו-4

הנאשמים הודו בעובדות כתב האישום המתוקן (במ/1) והורשעו בביצוע העבירות, כדלהלן:

נאשם 1 - שתי עבירות של סיוע להתפרצות לדירה בניגוד לסעיף 406(ב) + סעיף 31 לחוק העונשין, תשל"ז - 1977 (להלן: "חוק העונשין") ושתי עבירות של סיוע לגניבה - בניגוד לסעיף 384 + סעיף 31 לחוק העונשין.

נאשם 3 - שתי עבירות של התפרצות לדירה בניגוד לסעיף 406(ב), כאשר מקרה אחד בשילוב עם סעיף 29(א) לחוק העונשין, שתי עבירות של גניבה - בניגוד לסעיף 384 לחוק העונשין, כאשר מקרה אחד בשילוב עם סעיף 29

לחוק העונשין, שהייה בלתי חוקית בישראל בניגוד לסעיף 12(1) + 12(4) לחוק הכניסה לישראל, תשי"ב - 1952 (להלן: "חוק הכניסה לישראל") והפרעה לשוטר במילוי תפקידו בניגוד לסעיף 275 לחוק העונשין.

נאשם 4 - שתי עבירות של התפרצות לדירה בניגוד לסעיף 406(ב), כאשר מקרה אחד בשילוב עם סעיף 29(א) לחוק העונשין, שתי עבירות של גניבה - בניגוד לסעיף 384 לחוק העונשין כאשר מקרה אחד בשילוב עם סעיף 29

לחוק העונשין, שתי עבירות של שהייה בלתי חוקית בישראל בניגוד לסעיף 12(1) + 12(4) לחוק הכניסה לישראל, תשי"ב - 1952 (להלן: "חוק הכניסה לישראל") והפרעה לשוטר במילוי תפקידו בניגוד לסעיף 275 לחוק העונשין.

עובדות כתב האישום המתוקן בתמצית (במ/1):

במועדים הרלוונטיים לכתב האישום היו נאשמים 1 ו-2 תושבי העיר ירושלים, נאשם 1 הינו דודו של נאשם 2.

נאשמים 3 ו-4 הינם תושבי יהודה ושומרון, אינם אזרחי מדינת ישראל ועל כן כניסתם ושהייתם בה, טעונים אישור כדין.

ניתן לשלם את הפיצוי באחת הדרכים הבאות:
בכרטיס אשראי - באתר המקוון של רשות האכיפה והגבייה, www.eca.gov.il
במזומן בכל סניף של בנק הדואר - בהצגת תעודת זהות בלבד (אין צורך בשוברי תשלום).
לא מצאתי מקום לגזור עונש של קנס בנסיבות תיק זה על מי מהנאשמים.
עם סיום ריצוי העונש ישוחררו נאשמים 3 ו- 4 במחסום.
זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום מהיום.
ניתן היום, י"א תמוז תשפ"ד, 17 יולי 2024, במעמד הצדדים.